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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN   /  MKN0712 / 1
: 04 / Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn.
: 28
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2024010461025  DEDI LIZMAN H 13H H H H H H M M H H H H H M H

2  2024010461034  REVY TRILIUN SUBRATA MUKTI SAR H 12H H H M H H M M H H H H H M H

3  2024010461038  RAKKA PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2024010461040  RADITA TRIANASARI GARTIWA H 13H H H H M H H M H H H H H M H

5  2024010461047  CLARADYTA KIRANA MARYANO H 11H M H H H H M M H H M H H M H

6  2024010461048  FEBRANISA ERIN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

7  2024010461051  MUHAMAD GILANG RAMADHAN MANDALA H 15H H H H H H H H H H H H H M H

8  2024010461058  AZMI SULISTIAWATI H 14H H H H H H M H H H H H H M H

9  2024010461062  SENTOT IMAN SETIAJI H 13H H H H H H M M H H H H H M H

10  2024010461063  DANELLA DEWIYAH PRAMESTI H 13H H H H H H H M H H M H H M H

11  2024010461064  MUHAMMAD DAVIQ H 13H H H H H H M H H H M H H M H

12  2024010461065  MUHAMMAD DARELL PRATAMA PUTRA H 14H H H H H H H H H H H H H M M

13  2024010461067  MIRA TANJUNG SARI H 12H H H H H H H M H H M H M M H

14  2024010461068  TAUFIQ UTAMA H 14H M H H H H H H H H H H H M H

15  2024010461070  FEBRIANTO H 13H H H H M H H M H H H H H M H

16  2024010461072  ANGGITA DIAN MARISTA M 3H M M H H M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM JAMINAN   /  MKN0712 / 1
: 04 / Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn.
: 28
: 2024

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2024010461073  DODI SUDIRMAN H 15H H H H H H H H H H H H H M H

18  2024010461074  MUHAMMAD AQSHAL H 10H H H M H H H M M M H H H M M

19  2024010461076  DYAH PRATIWI H 8H H H H H M H M M M M M M M H

20  2024010461077  SUKMA TRIANDA PUTRA H 13H H H M H M H H H H H H H M H

21  2024010461078  CLAUDIA GWENDALYNE ULIMA H 13H H H H H H M M H H H H H M H

22  2024010461079
 JUARNI NARLY PUTRIWANA PURBA
SIBORO

H 14H H H H H H M H H H H H H M H

23  2024010461080  SEPTIARIF MARZULI H 9H M M H H H M M H H M H M M H

24  2024010461081  MARFIS ANTONIUS M 9H H M H H H M M M H M H H M H

25  2024010461082  TEDDY WIJAYA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

26  2024010461083  NURYATI LESTARI H 14H H H H H H H M H H H H H M H

27  2024010461085  SYIFA AZZAHRA M 12H H H H H H M M H H H H H M H

28  2024010461086  ARYA PRIBADIE M 11M M H H H H H M H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0712 HUKUM JAMINAN  
04
28  
Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2024010461025   DEDI LIZMAN 90 85 80 84.3 A-14 90 80

2 2024010461034   REVY TRILIUN SUBRATA MUKTI SAR 90 80 73 79.3 B+13 75 80

3 2024010461038   RAKKA PURBA 85 85 85 87.1 A-17 75 80

4 2024010461040   RADITA TRIANASARI GARTIWA 85 87 70 79.2 B+13 75 80

5 2024010461047   CLARADYTA KIRANA MARYANO 90 83 78 81.6 A-12 75 80

6 2024010461048   FEBRANISA ERIN 90 80 85 86 A-16 75 80

7 2024010461051   MUHAMAD GILANG RAMADHAN MANDALA 90 85 87 88.3 A-16 75 80

8 2024010461058   AZMI SULISTIAWATI 82 90 90 88.8 A-15 75 80

9 2024010461062   SENTOT IMAN SETIAJI 90 90 88 89 A-14 90 80

10 2024010461063   DANELLA DEWIYAH PRAMESTI 90 85 95 90.3 A14 75 80

11 2024010461064   MUHAMMAD DAVIQ 90 95 90 91.3 A14 0 80

12 2024010461065   MUHAMMAD DARELL PRATAMA PUTRA 90 80 80 82.8 A-14 75 80

13 2024010461067   MIRA TANJUNG SARI 90 50 70 69.1 B-13 75 80

14 2024010461068   TAUFIQ UTAMA 90 70 90 84.4 A-15 75 80

15 2024010461070   FEBRIANTO 90 70 85 81.8 A-14 75 80

16 2024010461072   ANGGITA DIAN MARISTA 70 70 70 64.9 C+3 75 80

17 2024010461073   DODI SUDIRMAN 90 80 80 84 A-16 85 80

18 2024010461074   MUHAMMAD AQSHAL 90 80 78 79.5 B+10 75 80

19 2024010461076   DYAH PRATIWI 90 85 90 85.1 A-9 75 80

20 2024010461077   SUKMA TRIANDA PUTRA 90 75 75 79.3 B+14 75 80

21 2024010461078   CLAUDIA GWENDALYNE ULIMA 90 80 90 86.8 A-14 85 80

22 2024010461079
  JUARNI NARLY PUTRIWANA PURBA
SIBORO

90 95 90 91.9 A15 90 80

23 2024010461080   SEPTIARIF MARZULI 90 85 88 84.3 A-9 80 80

24 2024010461081   MARFIS ANTONIUS 90 85 80 81.8 A-10 98 80

25 2024010461082   TEDDY WIJAYA 90 50 85 77 B+16 95 80

26 2024010461083   NURYATI LESTARI 90 83 0 52.3 C-15 80 80

27 2024010461085   SYIFA AZZAHRA 90 88 78 83.7 A-13 80 80

28 2024010461086   ARYA PRIBADIE 90 80 90 85.5 A-12 80 80



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0712 HUKUM JAMINAN  
04
28  
Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 13 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. H. Yuhelson, SH., MH., M.Kn. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


